VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 3447/VPCP-XDPL
V/v sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống ma túy
	Hà Nội, ngày 22 tháng 6 năm 2007

	Kính gửi:
	- Bộ Công an;
- Bộ Tư pháp.

Xét đề nghị của Bộ Công an tại Báo cáo số 234/BC/BCA (C11) ngày 25/5/2007 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống ma túy, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Bộ Tư pháp chủ trì, phối hợp với Bộ Công an, Văn phòng Chính phủ đưa Dự án Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Phòng, chống ma túy vào Chương trình xây dựng luật, pháp lệnh năm 2008 của Chính phủ, trình Quốc hội xem xét, quyết định;

2. Bộ Công an chủ trì, phối hợp với Bộ Tư pháp, Văn phòng Chính phủ và các cơ quan liên quan tổ chức khảo sát thực tiễn và tổng kết đánh giá việc thực thi Luật Phòng, chống ma túy trong thời gian qua làm cơ sở để sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống ma túy.

Văn phòng Chính phủ thông báo để quý Bộ biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- PTTg Trương Vĩnh Trọng (để b/c);
- Các Bộ: Lao động - Thương binh và Xã hội, Y tế, Tài chính;
- VPCP: BTCN (để b/c); Các PCN: Trần Quốc Toản, Kiều Đình Thụ; TB Phạm Anh Tuấn; Các Vụ: VX, NC, III, TH;
- Website CP;
- Lưu: VT, XDPL (5). Dg. 22
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Kiều Đình Thụ